ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025

^ е л ь с к ^ ш с е ^ и Г о ^ ^ г о 0'м у н и ц ^  аДМ™ СТрации Надежди^ского
14.05.2019 № 50 «Об ™  униципального района Омской области от
предоставления муниципальной*™ ™  ^ ™ стРативного Регламента
соответствии указанных в уведомлении о авление Уведомления о
параметров объекта С—
дома установленным параметпам и  ™ роительства или садового
™ д у а л ь н о г о  жилищного ^ о и т е л ь с т в а ~ ™ 0Г д Т м Т „ Т ^ ^

Общих принципах организапии ZT °Т 06Л0'2003 № 131-ФЭ «Об
Федерации», Уставом Надеждинского”™ СШОуправления в Российской
муниципального района Омской области Сельского поселения Омского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

муниципальной услуги ''Направление^ВНЫИ регламент предоставления
В уведомлений 0У пл^н“ УК~
индивидуального жилищного строи^льстаа ИЛГ  ТР° В ° бЪеКТа
установленным параметпам и ства или садового дома
индивидуального жилищного стпоительгУС™М° СТИ размещения объекта
участке" (дадее -  ад м и н и с тр ат и в н ы й ^ Т е^ Г тГ ” ™  “ H0M

Омского муницш1ального рз.йон О  ̂ сельского посслсния
следующие изменения^ ? ° МВВШ °бЛаСТИ от 14.05.2019 № 50.

след у ю !ц1г о “ жанияадМИНИСТРаТИВНОГО д о п о л н и ть  абзац ем

строительстве Ж11ль[х^’лм ов'1̂ ! ! ! статьеи 5 Федерального закона "О
использованием счетов эскроу" уведоми? Строительного подряда с
застройщика лицом, выполняющим работы“  °по * ™Праштъся 0Т имени
индивидуального жилищного строительства СТроительствУ объекта
строительного подряда с и сп о л ьзо ван и ем  с ч ета  э с к о о Т Т ™  ДОГОВОра
указанного в настоящей части договор, В э Г  с ^ х  д о в ^ Г Г о т

51.1 Градос^оит1®нТобУекодексГ УрфД°Мления’ ^ усм отр ен н ы е статьей
выполняющего работы по строительстау^оГ” 0™  “ аДРСС ЛИЦа’
Жилищного строительства на основании п п гп  та инДивидуального
использованием счета эскроу.» Р& Строительного подряда с

с л е д у ю щ е г о ™  'а~ ^ ативного Регламента дополнить подпунктом 7

эскроу при направлении 'уведомлети™ от^пмен ИИ1°льз0ванием счетов
выполняющим работы но строите^™  t  застРОИ1Дика лицом,
жилищного строительства на основании пп У ° Ъ6Кта инДивВДуального
использованием счета эскроу»; г°вора строительного подряда с

аб3аЦ6М Сле~ г о  содержания:
сведений, предусмотренных частью 1 статм 5 1  строительстве
предусмотренных пунктами 2 - 4 части 3 статьи 61 1 ’ ИЛИ докУментов.
на выдачу разрешений на строительство овган Р РФ’уполном°ченный
течение трех рабочих дней со дня nocTvmr^ естного самоуправления в
строительстве возвращает застройщику данноТувелом” ”6™* ° ПланиРУемом
нему документы без рассмотрения с у к азан и ем  п ™® “ пРилага™ые к
уведомление о планируемом стооитеп^Г ™  в03вРата- В э™м случае

1-4. статью 36 аТ ти и ^ Г н в н о гп  C™Tae™  ненапРав^нным.»;
следующего содержания Регламента дополнить пунктом 6

строительства13 в соответствии^ 2 fbeKT0B инДивидуальиого жилищного
жилых домов но договора™  “  " °  с« ь с т в е
эскроу" уведомления, предусмотрен ДР Ла с исп°льзованием счетов
отношении таких объектовZ Z I  НаСТОЯЩеи статьей и направленные в
застройщикам или лицам, вьшолняющиТрХ™  Г Г ™ "0™ СТр°ИТельства
индивидуального жилищного строиталГства „„ СТроителвс™У объектов
строительного подряда с использование основании договоров
единой информационной системе жилишногТ™13 ЭСКр°У’ размещаются в
пункте 5 части 7.4 статьи 51 настоящего Кодекса.'^0ИТельства- Указанной в

«Омский муниципалыш^вестник» ПОСТановления в газете
официальном сайте НадеждинскогосеГского * <<ИнТернета «а
муниципального района Омской области. °селения Омского

3. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

ГЛава<“ “ —  А.И. Миронова